Segunda, 21 de Junho de 2021 | Ano 7 Edição 256
____________________________________________________________________________________________

                      __________________________________________________________________________
                    Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

____________________________________________________________________

PORTARIAS
____________________________________________________________________

PORTARIA Nº 90/2021

EXTINÇÃO DA COMISSÃO DE
APOIO PROFISSIONAL DA OAB/AL
- SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Arapiraca,
no uso de suas atribuições, RESOLVE extinguir a Comissão de Apoio Profissional da
OAB/AL – Subseção de Arapiraca.

Publique-se.

                     Arapiraca-AL, 07 de julho de 2021.

                                    DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA
                         PRESIDENTE DA OAB/AL - SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

[ D
ocum

ento assinado digitalm
ente por LE

O
N

A
R

D
O

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 A
R

A
U

JO
 LIM

A
 - S

ecretário G
eral e P

residente da 2º C
âm

ara - em
 07/07/2021 às 15:46:45. C

ódigo do docum
ento: 727cff72-a8bb-4b37-a4da-63147aa410ea. P

ara autenticar acesse
http://oab-al.org.br/autenticar ]

                                       Segunda, 21 de Junho de 2021 | Ano 7 Edição 256
____________________________________________________________________________________________

                      __________________________________________________________________________
                    Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

                                             PORTARIA Nº 91/2021

CRIAÇÃO DA COMISSÃO DA
JOVEM ADVOCACIA E APOIO
PROFISSIONAL DA OAB/AL -
SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Arapiraca,
no uso de suas atribuições, RESOLVE criar a Comissão  da Jovem Advocacia e
Apoio Profissional da OAB/AL – Subseção de Arapiraca e nomear  a advogada a
seguir indicada:

Presidente: JÉSSIKA NAYANE FERREIRA DA SILVA – OAB/AL nº.

13.561

Publique-se.

                     Arapiraca-AL, 07 de julho de 2021.

                                    DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA
                         PRESIDENTE DA OAB/AL - SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

                                       Segunda, 21 de Junho de 2021 | Ano 7 Edição 256
____________________________________________________________________________________________

                      __________________________________________________________________________
                    Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

PORTARIA Nº 92/2021

NOMEAÇÃO DE VICE-
PRESIDENTE DA COMISSÃO DA
JOVEM ADVOCACIA E APOIO
PROFISSIONAL DA OAB/AL -
SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Arapiraca,
no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear como Vice-Presidente da Comissão da
Jovem Advocacia e  Apoio Profissional da OAB/AL – Subseção de Arapiraca  a
advogada a seguir indicada:

           Vice-Presidente: ENNE LAYNE FERREIRA SANTOS ALMEIDA –
OAB/AL nº. 13.313

Publique-se.

                   Arapiraca-AL, 1 de julho de 2021.

                                  DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA
                       PRESIDENTE DA OAB/AL - SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

                                       Segunda, 21 de Junho de 2021 | Ano 7 Edição 256
____________________________________________________________________________________________

                      __________________________________________________________________________
                    Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

PORTARIA Nº 93/2021

NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA
COMISSÃO DA JOVEM
ADVOCACIA E APOIO
PROFISSIONAL DA OAB/AL -
SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Arapiraca,
no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear como membro da Comissão da Jovem
Advocacia e Apoio Profissional da OAB/AL – Subseção de Arapiraca  a advogada a
seguir indicada:

           Membro:   TAYSA RAYRA GAMA DE BRITO - OAB nº 18.003

Publique-se.

                   Arapiraca-AL, 07 de julho de 2021.

                                  DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA
                       PRESIDENTE DA OAB/AL - SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

                                       Segunda, 21 de Junho de 2021 | Ano 7 Edição 256
____________________________________________________________________________________________

                      __________________________________________________________________________
                    Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

PORTARIA Nº 94/2021

NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO-
GERAL DA COMISSÃO DA JOVEM
ADVOCACIA E APOIO
PROFISSIONAL DA OAB/AL -
SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Arapiraca,
no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear como Secretário-Geral da Comissão
da Jovem Advocacia e Apoio Profissional da OAB/AL – Subseção de Arapiraca  a
advogada a seguir indicada:

           Secretário-Geral:  SAMUEL MAGALHÃES PAIVA - OAB nº 14.833

Publique-se.

                   Arapiraca-AL, 07 de julho de 2021.

                                  DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA
                       PRESIDENTE DA OAB/AL - SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

                                       Segunda, 21 de Junho de 2021 | Ano 7 Edição 256
____________________________________________________________________________________________

                      __________________________________________________________________________
                    Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

PORTARIA Nº 95/2021

NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO-
GERAL ADJUNTO DA COMISSÃO
DA JOVEM ADVOCACIA E APOIO
PROFISSIONAL DA OAB/AL -
SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Arapiraca,
no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear como Secretário-Geral Adjunto da
Comissão da Jovem Advocacia e Apoio Profissional da OAB/AL – Subseção de
Arapiraca  a advogada a seguir indicada:

           Secretário-Geral Adjunto: JOSÉ RONDINELE DE SOUZA - OAB nº
15.649

Publique-se.

                   Arapiraca-AL, 07 de julho de 2021.

                                  DANIEL DE MACEDO FERNANDES DA SILVA
                       PRESIDENTE DA OAB/AL - SUBSEÇÃO DE ARAPIRACA